
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-m-tac-sturm-elite-15l-cerny/

Batoh M-Tac Sturm Elite 15l - černý

Kód zboží: 10248002
Značka: M-Tac

Popis:
Do batohu Sturm Elite od ukrajinské značky M-Tac se vám vejde vše, co potřebujete pro
kratší pobyt v terénu.

Vyrobený je z vysoce kvalitního a otěruvzdorného materiálu Cordura 500D a Cordura
1000D, zajišťující ochranu proti mechanickému poškození a dlouhou životnost. Boční kapsy
jsou vyrobeny z elastického materiálu Flex (90 % nylon, 10 % elastan) a pojmou láhev s
vodou a další drobnosti.

Design batohu obsahuje jednu hlavní komoru, která se otevírá jako kufr a umožňuje vám
vejít všechny nezbytnosti. Uvnitř komory je úložný prostor pro pitný systém a nahoře je
otvor pro hadičku hydratačního systému. Na klopě batohu jsou dvě síťované kapsy pro
uložení EDC vybavení. Přední strana batohu je vybavena systémem Molle Laser Cut z
Cordura Squadron, umožňujícím uchycení dalšího vybavení.

Přední panel na suchý zip je navržen pro připevnění vašich oblíbených ID odznaků a
nášivek. Záda jsou vyztužena speciálním materiálem, který dobře drží tvar a nedeformuje
se při zatížení. Ze spodní strany jsou všity kožené popruhy pro uchycení dalšího vybavení.

Batoh Sturm Elite je jako stvořený pro venkovní použití a jistě osloví všechny taktické
nadšence.

Vlastnosti:
• systém Molle Laser Cut
• hlavní oddíl s přihrádkou pro hydratační systém
• v horní části batohu je otvor pro hadičku pro hydratační systém
• 2 síťované kapsy na klopě batohu
• boční kapsy na láhev s vodou
• záda vyztužená speciálním plastem
• kožené stropy dole pro montáž dalšího vybavení
• suchý zip na přední straně pro ID odznaky a nášivky

Parametry:
• Objem (l): 15
• Materiál: 100% polyamid (Cordura)

https://armik.cz/batoh-m-tac-sturm-elite-15l-cerny/


• Rozměry (cm): 43 x 26 x 11
• Hmotnost (g): 810
• Výška (cm): 43
• Šířka (cm): 26
• Hloubka (cm): 11

Fotky:








	Batoh M-Tac Sturm Elite 15l - černý

